Digite el nombre de las empresas que otorgan el poder. Texto 

alfanumérico con longitud máxima de quinientos (500) 

caracteres. 

Digite el nombre de las ciudades de las cámaras de comercio de 

las empresas. Texto alfanumérico con longitud máxima de 

doscientos cincuenta y cinco (255) caracteres. 

Digite la cuantía. Texto alfanumérico con longitud máxima de cien 

(100) caracteres. 

Si aplica, seleccione el tipo de medida de salvaguardia de la lista. 

Digite las normas aplicables. Texto alfanumérico con longitud 

máxima de doscientos cincuenta y cinco (255) caracteres. 

Digite los fundamentos de hecho y derecho. Texto alfanumérico 

con longitud máxima de cuatro mil (4000) caracteres. 

Digite información adicional que considere relevante para la 

solicitud. Texto alfanumérico con longitud máxima de cuatro mil